Dirección General de Defensa Jurídica del JNE - Procuraduría Pública.. 

Duración del contrato
3

Tres (03) meses (Sujeto a renovación y/o prórroga) 
La presente disposición tiene vigencia hasta el 31 de diciembre de 2022. 

Remuneración mensual 
S/ 5500.00 (Cinco mil quinientos con 00/100 Soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

2
 Son los cursos y/o estudios de especialización: Programa de especialización deben tener no menos de